OFÍCIO 042/2023/GAB/VEREADOR VICENTINI

 Linhares/ES, 28 de agosto de 2023.

 À EDP LINHARES

 Encaminhamos  em  anexo  as  seguintes  proposições  do  Vereador  WELLINGTON
 VIZENTINI  inclusas no expediente da  Sessão Ordinária  do dia 28/08/2023.

 Certo  de  poder  contar  com  vossa  prestimosa  atenção  aos  reclames  do  nobre
 Parlamentar,  a  qual  vem  ao  encontro  dos  anseios  de  toda  a  coletividade,  desde  já
 expresso minhas cordiais saudações e fico no aguardo de seu manifesto quanto ao pleito.

 Atenciosamente,

 ________________________________
 Vereador VICENTINI - Rede

 Presidente

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330033003700310034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330033003700310034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330033003700310034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / l i n h a r e s . n o p a p e r c l o u d . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

330033003700310034003A00540052004100

Assinado eletrônicamente por Wellington Vicentini em 06/09/2023 07:53

Checksum: 1EE9A1ECAA19661B35A6363C099986D0289475F0370D088957479E75D9E9E4F0